

**FORM A - PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India  
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/S. SHREE AMBIKA SUGARS LIMITED**

| Relevant Particulars |                                                                                                                                       |                                                                                                                                      |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.                   | Name of the Corporate Debtor                                                                                                          | SHREE AMBIKA SUGARS LIMITED                                                                                                          |
| 2.                   | Date of Incorporation of Corporate Debtor                                                                                             | 29/04/1988                                                                                                                           |
| 3.                   | Authority under which Corporate Debtor is Incorporated / Registered                                                                   | ROC, CHENNAI                                                                                                                         |
| 4.                   | Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor                                                     | U15421TN1988PLC015660                                                                                                                |
| 5.                   | Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor                                                    | Eldorado, 5th Floor, 112, Nungambakkam High Road, Chennai, Tamilnadu - 600 034                                                       |
| 6.                   | Insolvency Commencement date in respect of Corporate Debtor                                                                           | 18/12/2019 (Intimation of order appointing IRP received on 18/12/2019)                                                               |
| 7.                   | Estimated Date of Closure of Insolvency Resolution Process                                                                            | 15/06/2020 (180 days from 18/12/2019)                                                                                                |
| 8.                   | Name and the Registration Number of the Insolvency Professional acting as Interim Resolution Professional                             | Anurag Goel<br>Registration No. IBBI/PA-001/IP-P00876/<br>2017-2018/11460                                                            |
| 9.                   | Address and Email of the Interim Resolution Professional as Registered with the Board                                                 | 10/349, First Floor, Sunder Vihar, Paschim Vihar, New Delhi - 110 087<br>Email: agoel@aanurag.com                                    |
| 10.                  | Address and Email to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional                                              | Address: 10/349, First Floor, Sunder Vihar, Paschim Vihar, New Delhi - 110 087<br>Email: cirp.ambikasugars@aanurag.com               |
| 11.                  | Last date for Submission of Claims                                                                                                    | 02/01/2020 (within 14 days from 18/12/2019)                                                                                          |
| 12.                  | Classes of Creditors, if any, under Clause (b) of subsection (6A) of Section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional   | Not Applicable                                                                                                                       |
| 13.                  | Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of Creditors in a class (Three names for each class) | Not Applicable                                                                                                                       |
| 14.                  | (a) Relevant Forms; and<br>(b) Details of Authorized Representatives are available at:                                                | a) Weblink: <a href="http://ibbi.gov.in/home/downloads">http://ibbi.gov.in/home/downloads</a><br>b) Physical Address: Not Applicable |

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Division Bench II, Chennai has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Shree Ambika Sugars Limited on 18th December, 2019. (Intimation received on 18/12/2019)

The creditors of **Shree Ambika Sugars Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 02nd January, 2020 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

**ANURAG GOEL**

**Interim Resolution Professional**

Date : 18/12/2019

Place : Chennai



Regn. No. IBBI/PA-001/IP-P00876/2017-2018/11460

படிவம் ஏ

பொது அறிவிப்பு

(திவால் நிலை மற்றும் திவால் நிலைக்குழுயின் (கார்ப்பரேட் நபர்களுக்கான திவால் தீர்மான நடைமுறை) விதிமுறைகள் 2016, விதி 6-ன் கீழ்)

ஸ்ரீ அம்பிகா சுகர்ஸ் லிமிடெட்டிற்கு கடன் வழங்கியவர்களின் கவனத்திற்கு

தொடர்புடைய விவரங்கள்

|     |                                                                                                                                                   |                                                                                                                             |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.  | கார்ப்பரேட் கடனாளர் பெயர்                                                                                                                         | ஸ்ரீ அம்பிகா சுகர்ஸ் லிமிடெட்                                                                                               |
| 2.  | கார்ப்பரேட் கடனாளர் துவக்கத் தேதி                                                                                                                 | 29.04.1988                                                                                                                  |
| 3.  | எந்த அதிகாரத்தின் கீழ் கார்ப்பரேட் கடனாளர் துவக்கம்/பதிவு                                                                                         | கம்பெனிகள் பதிவாளர், சென்னை                                                                                                 |
| 4.  | கார்ப்பரேட் அடையாள எண் / கார்ப்பரேட் கடனாளியின் வரம்பிற்குட்பட்ட அடையாள எண்.                                                                      | U15421TN1988PLC015660                                                                                                       |
| 5.  | கார்ப்பரேட் கடனாளரின் அலுவலக பதிவு முகவரி மற்றும் முதன்மை அலுவலகம் (வேறு ஏதேனும் இருப்பின்)                                                       | எல்டோராடோ, 5வது மாடி, 112, நுங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, சென்னை, தமிழ்நாடு - 600 034.                                          |
| 6.  | கார்ப்பரேட் கடனாளரின் திவால் நிலை துவங்கப்பட்ட தேதி                                                                                               | 18/12/2019 (உத்தரவு அறிவிப்பை நியமன இடைக்கால தீர்மான நிபுணர் பெற்ற தேதி 18/12/2019)                                         |
| 7.  | திவால் தீர்மான நடைமுறை மூடும் உத்தேச தேதி                                                                                                         | 15/06/2020 (18/12/2019-லிருந்து 180 நாட்கள்)                                                                                |
| 8.  | இடைக்கால தீர்மான நிபுணராக செயல்படும் திவால் நிபுணரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.                                                                    | அனுராக் கோயல்<br>பதிவு எண். IBB/PA-001/IP-P00876/2017-2018/11460                                                            |
| 9.  | குழுவில் பதிவு செய்துள்ளபடி தொடர்புக்கான இடைக்கால தீர்மான நிபுணரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்                                                     | 10/349, முதல் மாடி, சுந்தர் விஹார், பஸ்ஸிம் விஹார், புதுடெல்லி - 110 087.<br>மின்னஞ்சல்: agoel@caanurag.com                 |
| 10. | தொடர்புக்கான இடைக்கால தீர்மான நிபுணரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்                                                                                 | முகவரி: 10/349, முதல் மாடி, சுந்தர் விஹார், பஸ்ஸிம் விஹார், புதுடெல்லி - 110 087.மின்னஞ்சல்: cirp.ambikasugars@caanurag.com |
| 11. | கோரிக்கைகள் சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி                                                                                                                | 02/01/2020 (18/12/2019-லிருந்து 14 நாட்கள்)                                                                                 |
| 12. | பிரிவு 21, துணை பிரிவு (ஏ), உட்கூறு (பி)ன் கீழ் கடன் வழங்கியவர்கள் வகுப்பு, வேறு ஏதேனும் இருப்பின் இடைக்கால தீர்மான நிபுணரால் உறுதி செய்யப்பட்டது | பொருந்தாது                                                                                                                  |
| 13. | வகுப்பின் கீழ் கடன் வழங்கியவர்களின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக அடையாளம் காட்டப்பட்ட திவால் நிபுணரின் பெயர் (ஒவ்வொரு பிரிவினும் 3 பெயர்கள்)    | பொருந்தாது                                                                                                                  |
| 14. | அ) தொடர்புடைய படிவங்கள் மற்றும்<br>ஆ) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள் விவரங்கள் கிடைக்கும்                                                         | அ) Weblink: <a href="http://ibbi.gov.in/home/downloads">http://ibbi.gov.in/home/downloads</a><br>ஆ) முகவரி : பொருந்தாது     |

ஸ்ரீ அம்பிகா சுகர்ஸ் லிமிடெட்டிற்கு எதிரான கார்ப்பரேட் திவால் தீர்மான நடைமுறையை 18 டிசம்பர், 2019 (18/12/2019 அன்று அறிவிப்பு பெறப்பட்டது) முதல் துவங்க தேசிய கம்பெனிகள் சட்ட வாரியம், டிவிஷன் பெஞ்ச் II, சென்னை உத்தரவிட்டுள்ளது.

ஸ்ரீ அம்பிகா சுகர்ஸ் லிமிடெட்டிற்கு கடன் வழங்கியவர்கள் அயிட்டம் எண்.10-க்கு எதிரே கொடுக்கப்பட்டுள்ள இடைக்கால தீர்மான நிபுணரின் முகவரிக்கு தங்களின் உரிமை கோரல்களை ஆதாரத்துடன் 02 ஜனவரி, 2020 அன்றோ அதற்கு முன்னதாகவோ சமர்ப்பிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிதி கடன் வழங்கியவர்கள் மின்னணு ஆதாரங்களின் மூலம் மட்டுமே தங்களின் உரிமை கோரல்கள் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

இதர கடன் வழங்கியவர்கள் ஆதாரங்களுடன் கூடிய தங்களது உரிமை கோரல்களை நேரடியாகவோ, தபால் மூலமாகவோ அல்லது மின்னணு மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம்.

வரிசை எண்.12க்கு எதிரே பட்டியலிடப்பட்ட வகுப்பிலுள்ள ஒரு நிதி கடன் வழங்கியவர், வரிசை எண்.13க்கு எதிரே பட்டியலிடப்பட்டுள்ள 3 திவால் நிபுணர்களின் ஒருவரை அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக குறிப்பிடலாம்.

அவர் படிவம் சிஏ-ல் உள்ள வகுப்பின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக செயல்படுவார்.

தவறான சான்றுகளை சமர்ப்பித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.

அனுராக் கோயல்

திவால் தீர்மான நிபுணர்

தேதி : 18/12/2019

இடம் : சென்னை

பதிவு எண். IBB/PA-001/IP-P00876/2017-2018/11460

ANURAG GOEL

IBBI/PA-001/ IP-P00876/ 2017-18/11460

Insolvency Professional